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5Â° MEMORIAL PINO MASCOLO (1310011A)
Barletta - 28-09-2013 - 06-10-2013

Torneo 5Â° MEMORIAL PINO MASCOLO 1310011A

Luogo Barletta  [Barletta Andria Trani - Puglia]
Periodo 28-09-2013 - 06-10-2013

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SANTERAMO MICHELE - 

Partecipanti 28

Sito Internet http://www.barlettascacchi.it

Poggiolini Alessandro

1Distaso Antonio Pio

2
Messina Francesco

3
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5Â° MEMORIAL PINO MASCOLO (1310011A)
Barletta - 28-09-2013 - 06-10-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 1N Poggiolini Alessandro5.0 ITA 19.5022.5015.0018.001950 1884 2158 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1994

2 1 M Distaso Antonio Pio 4.5 ITA 20.0022.5015.0016.002129 1958 2152 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1996

3 11 1N Messina Francesco 4.5 ITA 19.0021.0014.0015.001904 1905 2099 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1997

4 4 CM Sirena Gianni 4.5 ITA 19.0021.0014.5015.252013 1887 2078 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1984

5 5 1N Lombardi Vincenzo Angelo4.0 ITA 20.0021.5015.0012.251974 1893 2019 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1996

6 6 1N Santeramo Alessia Carmen4.0 ITA 19.0020.5014.5012.501971 1873 1996 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1998

7 14 2N Brunetti Alberto 4.0 ITA 17.5020.5013.0012.001797 1767 1926 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1996

8 22 2N Martire Ruggiero 4.0 ITA 16.5018.0012.009.50 1617 1908 1784 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1999

9 2 CM Lattanzio Savino 3.5 ITA 20.0023.0015.0012.002100 1961 2019 6 2 3 1 4 1 2 1 2 1 1 0 0 0 1994

10 8 1N Mastrolonardo Francesco3.5 ITA 18.0019.5013.5010.001940 1754 1809 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1996

11 13 1N Rinaldi Giuseppe 3.5 ITA 16.5017.5012.007.25 1803 1852 1917 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1961

12 3 M Pizzuto Samuele Tullio3.0 ITA 19.0021.0014.508.75 2081 1937 1938 6 2 2 2 2 1 0 1 4 1 2 1 0 0 1960

13 15 1N Riga Raffaele 3.0 ITA 18.0019.5013.507.75 1795 1798 1828 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1964

14 23 3N Poggiolini Davide 3.0 ITA 17.5019.5012.507.75 1575 1792 1600 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1998

15 9 1N Marrone Vincenzo 3.0 ITA 16.5019.0012.508.75 1933 1771 1772 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1969

16 21 2N De Mola Paolo 3.0 ITA 16.0017.5011.006.50 1625 1726 1580 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1964

17 16 1N Pozharitskiy Anatoly3.0 ITA 15.5017.5012.007.75 1773 1788 1789 6 2 2 2 2 1 0 1 4 1 2 1 0 0 1997

18 28 NC Losurdo Gennaro 3.0 ITA 13.5014.509.50 4.50 1425 1730 1609 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

19 10 1N Salvemini Fabio 2.5 ITA 17.5019.0013.005.00 1923 1796 1737 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1973

20 17 2N Manfredi Sabino 2.5 ITA 14.0015.5010.504.50 1735 1764 1712 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2002

21 12 CM Di Lascio Savino 2.0 ITA 15.5017.0011.503.50 1900 1701 1603 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1959

22 18 2N Pastore Giuseppe 2.0 ITA 13.5014.509.00 2.50 1720 1763 1641 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1979

23 25 3N Beccaria Matteo 2.0 ITA 13.5014.509.00 2.50 1566 1668 1555 6 1 2 3 4 1 1 2 2 0 1 1 0 0 1967

24 26 3N Capitano Daniel 2.0 ITA 11.0011.008.00 1.50 1560 1723 1478 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 2001

25 20 2N Santeramo Cristina 1.5 ITA 13.5014.509.50 2.00 1635 1721 1536 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1997

26 24 3N De Gioia Cosmo 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 1.00 1567 1710 1399 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 1 1985

27 27 3N Damico Alessandro Filomeno1.0 ITA 12.0013.508.50 1.50 1557 1619 1254 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 2004

28 19 2N Mininni Saverio 0.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1706 1672 990 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 3 1967
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5Â° MEMORIAL PINO MASCOLO (1310011A)
Barletta - 28-09-2013 - 06-10-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 3N Beccaria Matteo ITA 1566 1668 1555 1967 M 2813993

14 2N Brunetti Alberto ITA PUG BA 1797 1767 1926 1996 M 883549 139024

26 3N Capitano Daniel ITA PUG BT 1560 1723 1478 2001 M 895253 151080

27 3N Damico Alessandro FilomenoITA PUG BT 1557 1619 1254 2004 M 2806199 147924

24 3N De Gioia Cosmo ITA PUG BA 1567 1710 1399 1985 M 870099 141205

21 2N De Mola Paolo ITA CAL CS 1625 1726 1580 1964 M 878278 125115

12 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1900 1701 1603 1959 M 810550 111299

1 M Distaso Antonio Pio ITA PUG BT 2129 1958 2152 1996 M 805548 121608

2 CM Lattanzio Savino ITA PUG BT 2100 1961 2019 1994 M 805629 124048

5 1N Lombardi Vincenzo AngeloITA PUG BT 1974 1893 2019 1996 M 831506 120545

28 NC Losurdo Gennaro ITA PUG BA 1425 1730 1609 1960 M 2807810 152152

17 2N Manfredi Sabino ITA PUG BT 1735 1764 1712 2002 M 895458 151885

9 1N Marrone Vincenzo ITA PUG BA 1933 1771 1772 1969 M 823333 107646

22 2N Martire Ruggiero ITA PUG BT 1617 1908 1784 1999 M 2806806 147933

8 1N Mastrolonardo FrancescoITA PUG BA 1940 1754 1809 1996 M 848476 123572

11 1N Messina Francesco ITA PUG BT 1904 1905 2099 1997 M 870137 136445

19 2N Mininni Saverio ITA PUG BA 1706 1672 990 1967 M 2807837 152153

18 2N Pastore Giuseppe ITA PUG BA 1720 1763 1641 1979 M 805955 121939

3 M Pizzuto Samuele TullioITA PUG BA 2081 1937 1938 1960 M 807290 109378

7 1N Poggiolini AlessandroITA PUG BA 1950 1884 2158 1994 M 883590 139033

23 3N Poggiolini Davide ITA PUG BA 1575 1792 1600 1998 M 883603 139034

16 1N Pozharitskiy AnatolyITA PUG BA 1773 1788 1789 1997 M 899461 148339

15 1N Riga Raffaele ITA PUG BA 1795 1798 1828 1964 M 897116 152230

13 1N Rinaldi Giuseppe ITA PUG BT 1803 1852 1917 1961 M 805980 107643

10 1N Salvemini Fabio ITA PUG FG 1923 1796 1737 1973 M 820229 106158

6 1N Santeramo Alessia CarmenITA PUG BT 1971 1873 1996 1998 F 850810 134783

20 2N Santeramo Cristina ITA PUG BT 1635 1721 1536 1997 M 850829 134843

4 CM Sirena Gianni ITA PUG BR 2013 1887 2078 1984 M 803456 109351
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5Â° MEMORIAL PINO MASCOLO (1310011A)
Barletta - 28-09-2013 - 06-10-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 M Distaso Antonio Pio 4.5 ITA | 15 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 7 B Â½ | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 0

9 2 CM Lattanzio Savino 3.5 ITA | 16 B 1 | 11 N Â½ | 9 B Â½ | 3 N 1 | 1 B Â½ | 7 B 0 | 2

12 3 M Pizzuto Samuele Tullio 3.0 ITA | 17 N 1 | 12 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 6 N Â½ | 11 N 0 | -2

4 4 CM Sirena Gianni 4.5 ITA | 18 B 1 | 13 N 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 22 B 1 | 1 N Â½ | 0

5 5 1N Lombardi Vincenzo Angelo4.0 ITA | 19 N 1 | 14 B 1 | 7 N 0 | 4 B Â½ | 10 N 1 | 6 B Â½ | 0

6 6 1N Santeramo Alessia Carmen4.0 ITA | 20 B 1 | 22 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 0

1 7 1N Poggiolini Alessandro 5.0 ITA | 21 N 1 | 23 B 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 11 B Â½ | 2 N 1 | 0

10 8 1N Mastrolonardo Francesco 3.5 ITA | 22 B 0 | 20 N 1 | 11 B Â½ | 16 N 1 | 15 B Â½ | 13 N Â½ | 0

15 9 1N Marrone Vincenzo 3.0 ITA | 23 N 0 | 21 B 1 | 2 N Â½ | 15 B Â½ | 14 N 0 | 17 B 1 | 0

19 10 1N Salvemini Fabio 2.5 ITA | 24 B 1 | 1 N 0 | 16 B Â½ | 18 N 1 | 5 B 0 | 22 N 0 | 0

3 11 1N Messina Francesco 4.5 ITA | 25 N 1 | 2 B Â½ | 8 N Â½ | 14 B 1 | 7 N Â½ | 3 B 1 | 0

21 12 CM Di Lascio Savino 2.0 ITA | 26 B 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 22 N 0 | 13 B 0 | 28 N 0 | 0

11 13 1N Rinaldi Giuseppe 3.5 ITA | 27 N 1 | 4 B 0 | 17 N 1 | 6 B 0 | 12 N 1 | 8 B Â½ | 0

7 14 2N Brunetti Alberto 4.0 ITA | 28 B 1 | 5 N 0 | 23 B 1 | 11 N 0 | 9 B 1 | 15 N 1 | 0

13 15 1N Riga Raffaele 3.0 ITA | 1 B 0 | 24 N 1 | 28 B 1 | 9 N Â½ | 8 N Â½ | 14 B 0 | 0

17 16 1N Pozharitskiy Anatoly 3.0 ITA | 2 N 0 | 25 B 1 | 10 N Â½ | 8 B 0 | 21 N 1 | 23 N Â½ | -2

20 17 2N Manfredi Sabino 2.5 ITA | 3 B 0 | 26 N 1 | 13 B 0 | 23 N Â½ | 20 B 1 | 9 N 0 | 0

22 18 2N Pastore Giuseppe 2.0 ITA | 4 N 0 | 27 B 1 | 12 N 0 | 10 B 0 | 26 N 1 | 21 B 0 | 0

28 19 2N Mininni Saverio 0.0 ITA | 5 B 0 | 28 N 0 | 22 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

25 20 2N Santeramo Cristina 1.5 ITA | 6 N 0 | 8 B 0 | 25 N Â½ | 27 B 1 | 17 N 0 | 26 B 0 | 0

16 21 2N De Mola Paolo 3.0 ITA | 7 B 0 | 9 N 0 | 26 B 1 | 28 N 1 | 16 B 0 | 18 N 1 | 0

8 22 2N Martire Ruggiero 4.0 ITA | 8 N 1 | 6 B 0 | 19 N 1 | 12 B 1 | 4 N 0 | 10 B 1 | 0

14 23 3N Poggiolini Davide 3.0 ITA | 9 B 1 | 7 N 0 | 14 N 0 | 17 B Â½ | 25 N 1 | 16 B Â½ | 0

26 24 3N De Gioia Cosmo 1.5 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 27 N 0 | 25 B Â½ | 0 0 | 0 1 | 0

23 25 3N Beccaria Matteo 2.0 ITA | 11 B 0 | 16 N 0 | 20 B Â½ | 24 N Â½ | 23 B 0 | 27 B 1 | 2

24 26 3N Capitano Daniel 2.0 ITA | 12 N 0 | 17 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 20 N 1 | -1

27 27 3N Damico Alessandro Filomeno1.0 ITA | 13 B 0 | 18 N 0 | 24 B 1 | 20 N 0 | 28 B 0 | 25 N 0 | 0

18 28 NC Losurdo Gennaro 3.0 ITA | 14 N 0 | 19 B 1 | 15 N 0 | 21 B 0 | 27 N 1 | 12 B 1 | 0
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5Â° MEMORIAL PINO MASCOLO (1310011A)
Barletta - 28-09-2013 - 06-10-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 3N Beccaria Matteo ITA 1566 4 1.00 1.25 -0.25 1668.501555 1967 M 2813993

14 2N Brunetti Alberto ITA 1797 4 2.00 1.44 0.56 1767.671926 1996 M 883549 139024

26 3N Capitano Daniel ITA 1560 4 1.00 1.08 -0.08 1723.001478 2001 M 895253 151080

24 3N De Gioia Cosmo ITA 1567 3 0.50 0.82 -0.32 1710.251399 1985 M 870099 141205

12 CM Di Lascio Savino ITA 1900 4 2.00 2.51 -0.51 1701.001603 1959 M 810550 111299

1 M Distaso Antonio Pio ITA 2129 6 4.50 4.28 0.22 1958.672152 1996 M 805548 121608

2 CM Lattanzio Savino ITA 2100 6 3.50 4.03 -0.53 1961.672019 1994 M 805629 124048

5 1N Lombardi Vincenzo AngeloITA 1974 6 4.00 3.61 0.39 1893.332019 1996 M 831506 120545

17 2N Manfredi Sabino ITA 1735 5 2.00 2.13 -0.13 1764.501712 2002 M 895458 151885

9 1N Marrone Vincenzo ITA 1933 4 2.00 2.41 -0.41 1771.171772 1969 M 823333 107646

8 1N Mastrolonardo FrancescoITA 1940 5 3.50 3.50 0 1754.501809 1996 M 848476 123572

11 1N Messina Francesco ITA 1904 6 4.50 2.94 1.56 1905.672099 1997 M 870137 136445

19 2N Mininni Saverio ITA 1706 1 0.00 0.17 -0.17 1672.00990 1967 M 2807837 152153

18 2N Pastore Giuseppe ITA 1720 4 1.00 1.36 -0.36 1763.001641 1979 M 805955 121939

3 M Pizzuto Samuele TullioITA 2081 6 3.00 4.07 -1.07 1937.171938 1960 M 807290 109378

7 1N Poggiolini AlessandroITA 1950 4 3.00 1.60 1.4 1884.502158 1994 M 883590 139033

16 1N Pozharitskiy AnatolyITA 1773 4 1.50 1.48 0.02 1788.171789 1997 M 899461 148339

15 1N Riga Raffaele ITA 1795 5 2.00 2.03 -0.03 1798.501828 1964 M 897116 152230

13 1N Rinaldi Giuseppe ITA 1803 5 2.50 1.79 0.71 1852.671917 1961 M 805980 107643

10 1N Salvemini Fabio ITA 1923 5 2.50 3.02 -0.52 1796.671737 1973 M 820229 106158

6 1N Santeramo Alessia CarmenITA 1971 5 3.00 2.74 0.26 1873.171996 1998 F 850810 134783

20 2N Santeramo Cristina ITA 1635 5 0.50 1.82 -1.32 1721.501536 1997 M 850829 134843

4 CM Sirena Gianni ITA 2013 5 3.50 2.92 0.58 1887.332078 1984 M 803456 109351
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5Â° MEMORIAL PINO MASCOLO (1310011A)
Barletta - 28-09-2013 - 06-10-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 3N Damico Alessandro FilomenoITA 1557 1 0.00 2.50 -1.5 -45 1619.331254 2004 M 147924

21 2N De Mola Paolo ITA 1625 1 1.00 2.30 0.7 21 1726.831580 1964 M 125115

28 NC Losurdo Gennaro ITA 1425 2 1.00 1.10 1.9 60 1730.001609 1960 M 152152

22 2N Martire Ruggiero ITA 1617 0 0.00 1.00 3 90 1908.831784 1999 M 147933

23 3N Poggiolini Davide ITA 1575 0 0.00 1.50 1.5 48 1792.331600 1998 M 139034

FSI - 5Â° MEMORIAL PINO MASCOLO (1310011A) - Barletta - 28-09-2013 - 06-10-2013 - Pag. 6/20



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

5Â° MEMORIAL PINO MASCOLO (1310011A)
Barletta - 28-09-2013 - 06-10-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Riga Raffaele ITA 1795   |  1 M Distaso Antonio Pio ITA 2129 0 - 1

2 2 CM Lattanzio Savino ITA 2100   |  16 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1773 1 - 0

3 17 2N Manfredi Sabino ITA 1735   |  3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2081 0 - 1

4 4 CM Sirena Gianni ITA 2013   |  18 2N Pastore Giuseppe ITA 1720 1 - 0

5 19 2N Mininni Saverio ITA 1706   |  5 1N Lombardi Vincenzo Angelo ITA 1974 0 - 1

6 6 1N Santeramo Alessia Carmen ITA 1971   |  20 2N Santeramo Cristina ITA 1635 1 - 0

7 21 2N De Mola Paolo ITA 1625   |  7 1N Poggiolini Alessandro ITA 1950 0 - 1

8 8 1N Mastrolonardo Francesco ITA 1940   |  22 2N Martire Ruggiero ITA 1617 0 - 1

9 23 3N Poggiolini Davide ITA 1575   |  9 1N Marrone Vincenzo ITA 1933 1 - 0

10 10 1N Salvemini Fabio ITA 1923   |  24 3N De Gioia Cosmo ITA 1567 1 - 0

11 25 3N Beccaria Matteo ITA 1566   |  11 1N Messina Francesco ITA 1904 0 - 1

12 12 CM Di Lascio Savino ITA 1900   |  26 3N Capitano Daniel ITA 1560 1 - 0

13 27 3N Damico Alessandro FilomenoITA 1557   |  13 1N Rinaldi Giuseppe ITA 1803 0 - 1

14 14 2N Brunetti Alberto ITA 1797   |  28 NC Losurdo Gennaro ITA 1425 1 - 0
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5Â° MEMORIAL PINO MASCOLO (1310011A)
Barletta - 28-09-2013 - 06-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Distaso Antonio Pio 1 ITA 2129   |  10 1N Salvemini Fabio 1 ITA 1923 1 - 0

2 11 1N Messina Francesco 1 ITA 1904   |  2 CM Lattanzio Savino 1 ITA 2100 Â½ - Â½

3 3 M Pizzuto Samuele Tullio1 ITA 2081   |  12 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1900 1 - 0

4 13 1N Rinaldi Giuseppe 1 ITA 1803   |  4 CM Sirena Gianni 1 ITA 2013 0 - 1

5 5 1N Lombardi Vincenzo Angelo1 ITA 1974   |  14 2N Brunetti Alberto 1 ITA 1797 1 - 0

6 22 2N Martire Ruggiero 1 ITA 1617   |  6 1N Santeramo Alessia Carmen1 ITA 1971 0 - 1

7 7 1N Poggiolini Alessandro1 ITA 1950   |  23 3N Poggiolini Davide 1 ITA 1575 1 - 0

8 20 2N Santeramo Cristina 0 ITA 1635   |  8 1N Mastrolonardo Francesco0 ITA 1940 0 - 1

9 9 1N Marrone Vincenzo 0 ITA 1933   |  21 2N De Mola Paolo 0 ITA 1625 1 - 0

10 24 3N De Gioia Cosmo 0 ITA 1567   |  15 1N Riga Raffaele 0 ITA 1795 0 - 1

11 16 1N Pozharitskiy Anatoly 0 ITA 1773   |  25 3N Beccaria Matteo 0 ITA 1566 1 - 0

12 26 3N Capitano Daniel 0 ITA 1560   |  17 2N Manfredi Sabino 0 ITA 1735 0 - 1

13 18 2N Pastore Giuseppe 0 ITA 1720   |  27 3N Damico Alessandro Filomeno0 ITA 1557 1 - 0

14 28 NC Losurdo Gennaro 0 ITA 1425   |  19 2N Mininni Saverio 0 ITA 1706 1 - 0
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5Â° MEMORIAL PINO MASCOLO (1310011A)
Barletta - 28-09-2013 - 06-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Santeramo Alessia Carmen2 ITA 1971   |  1 M Distaso Antonio Pio 2 ITA 2129 0 - 1

2 4 CM Sirena Gianni 2 ITA 2013   |  3 M Pizzuto Samuele Tullio2 ITA 2081 Â½ - Â½

3 7 1N Poggiolini Alessandro2 ITA 1950   |  5 1N Lombardi Vincenzo Angelo2 ITA 1974 1 - 0

4 2 CM Lattanzio Savino 1.5 ITA 2100   |  9 1N Marrone Vincenzo 1 ITA 1933 Â½ - Â½

5 8 1N Mastrolonardo Francesco1 ITA 1940   |  11 1N Messina Francesco 1.5 ITA 1904 Â½ - Â½

6 10 1N Salvemini Fabio 1 ITA 1923   |  16 1N Pozharitskiy Anatoly 1 ITA 1773 Â½ - Â½

7 12 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1900   |  18 2N Pastore Giuseppe 1 ITA 1720 1 - 0

8 17 2N Manfredi Sabino 1 ITA 1735   |  13 1N Rinaldi Giuseppe 1 ITA 1803 0 - 1

9 14 2N Brunetti Alberto 1 ITA 1797   |  23 3N Poggiolini Davide 1 ITA 1575 1 - 0

10 15 1N Riga Raffaele 1 ITA 1795   |  28 NC Losurdo Gennaro 1 ITA 1425 1 - 0

11 19 2N Mininni Saverio 0 ITA 1706   |  22 2N Martire Ruggiero 1 ITA 1617 0 - 1

12 25 3N Beccaria Matteo 0 ITA 1566   |  20 2N Santeramo Cristina 0 ITA 1635 Â½ - Â½

13 21 2N De Mola Paolo 0 ITA 1625   |  26 3N Capitano Daniel 0 ITA 1560 1 - 0

14 27 3N Damico Alessandro Filomeno0 ITA 1557   |  24 3N De Gioia Cosmo 0 ITA 1567 1 - 0
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5Â° MEMORIAL PINO MASCOLO (1310011A)
Barletta - 28-09-2013 - 06-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Distaso Antonio Pio 3 ITA 2129   |  7 1N Poggiolini Alessandro3 ITA 1950 Â½ - Â½

2 3 M Pizzuto Samuele Tullio2.5 ITA 2081   |  2 CM Lattanzio Savino 2 ITA 2100 0 - 1

3 5 1N Lombardi Vincenzo Angelo2 ITA 1974   |  4 CM Sirena Gianni 2.5 ITA 2013 Â½ - Â½

4 13 1N Rinaldi Giuseppe 2 ITA 1803   |  6 1N Santeramo Alessia Carmen2 ITA 1971 0 - 1

5 11 1N Messina Francesco 2 ITA 1904   |  14 2N Brunetti Alberto 2 ITA 1797 1 - 0

6 22 2N Martire Ruggiero 2 ITA 1617   |  12 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1900 1 - 0

7 9 1N Marrone Vincenzo 1.5 ITA 1933   |  15 1N Riga Raffaele 2 ITA 1795 Â½ - Â½

8 16 1N Pozharitskiy Anatoly 1.5 ITA 1773   |  8 1N Mastrolonardo Francesco1.5 ITA 1940 0 - 1

9 18 2N Pastore Giuseppe 1 ITA 1720   |  10 1N Salvemini Fabio 1.5 ITA 1923 0 - 1

10 23 3N Poggiolini Davide 1 ITA 1575   |  17 2N Manfredi Sabino 1 ITA 1735 Â½ - Â½

11 28 NC Losurdo Gennaro 1 ITA 1425   |  21 2N De Mola Paolo 1 ITA 1625 0 - 1

12 20 2N Santeramo Cristina 0.5 ITA 1635   |  27 3N Damico Alessandro Filomeno1 ITA 1557 1 - 0

13 24 3N De Gioia Cosmo 0 ITA 1567   |  25 3N Beccaria Matteo 0.5 ITA 1566 Â½ - Â½

14 19 2N Mininni Saverio 0 ITA 1706   |  0 - F

15 26 3N Capitano Daniel 0 ITA 1560   |  1 - F
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5Â° MEMORIAL PINO MASCOLO (1310011A)
Barletta - 28-09-2013 - 06-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Lattanzio Savino 3 ITA 2100   |  1 M Distaso Antonio Pio 3.5 ITA 2129 Â½ - Â½

2 7 1N Poggiolini Alessandro3.5 ITA 1950   |  11 1N Messina Francesco 3 ITA 1904 Â½ - Â½

3 4 CM Sirena Gianni 3 ITA 2013   |  22 2N Martire Ruggiero 3 ITA 1617 1 - 0

4 6 1N Santeramo Alessia Carmen3 ITA 1971   |  3 M Pizzuto Samuele Tullio2.5 ITA 2081 Â½ - Â½

5 10 1N Salvemini Fabio 2.5 ITA 1923   |  5 1N Lombardi Vincenzo Angelo2.5 ITA 1974 0 - 1

6 8 1N Mastrolonardo Francesco2.5 ITA 1940   |  15 1N Riga Raffaele 2.5 ITA 1795 Â½ - Â½

7 14 2N Brunetti Alberto 2 ITA 1797   |  9 1N Marrone Vincenzo 2 ITA 1933 1 - 0

8 12 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1900   |  13 1N Rinaldi Giuseppe 2 ITA 1803 0 - 1

9 21 2N De Mola Paolo 2 ITA 1625   |  16 1N Pozharitskiy Anatoly 1.5 ITA 1773 0 - 1

10 17 2N Manfredi Sabino 1.5 ITA 1735   |  20 2N Santeramo Cristina 1.5 ITA 1635 1 - 0

11 25 3N Beccaria Matteo 1 ITA 1566   |  23 3N Poggiolini Davide 1.5 ITA 1575 0 - 1

12 26 3N Capitano Daniel 1 ITA 1560   |  18 2N Pastore Giuseppe 1 ITA 1720 0 - 1

13 27 3N Damico Alessandro Filomeno1 ITA 1557   |  28 NC Losurdo Gennaro 1 ITA 1425 0 - 1

14 24 3N De Gioia Cosmo 0.5 ITA 1567   |  0 - F

15 19 2N Mininni Saverio 0 ITA 1706   |  0 - F
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5Â° MEMORIAL PINO MASCOLO (1310011A)
Barletta - 28-09-2013 - 06-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Distaso Antonio Pio 4 ITA 2129   |  4 CM Sirena Gianni 4 ITA 2013 Â½ - Â½

2 2 CM Lattanzio Savino 3.5 ITA 2100   |  7 1N Poggiolini Alessandro4 ITA 1950 0 - 1

3 5 1N Lombardi Vincenzo Angelo3.5 ITA 1974   |  6 1N Santeramo Alessia Carmen3.5 ITA 1971 Â½ - Â½

4 11 1N Messina Francesco 3.5 ITA 1904   |  3 M Pizzuto Samuele Tullio3 ITA 2081 1 - 0

5 13 1N Rinaldi Giuseppe 3 ITA 1803   |  8 1N Mastrolonardo Francesco3 ITA 1940 Â½ - Â½

6 15 1N Riga Raffaele 3 ITA 1795   |  14 2N Brunetti Alberto 3 ITA 1797 0 - 1

7 22 2N Martire Ruggiero 3 ITA 1617   |  10 1N Salvemini Fabio 2.5 ITA 1923 1 - 0

8 23 3N Poggiolini Davide 2.5 ITA 1575   |  16 1N Pozharitskiy Anatoly 2.5 ITA 1773 Â½ - Â½

9 9 1N Marrone Vincenzo 2 ITA 1933   |  17 2N Manfredi Sabino 2.5 ITA 1735 1 - 0

10 28 NC Losurdo Gennaro 2 ITA 1425   |  12 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1900 1 - 0

11 18 2N Pastore Giuseppe 2 ITA 1720   |  21 2N De Mola Paolo 2 ITA 1625 0 - 1

12 20 2N Santeramo Cristina 1.5 ITA 1635   |  26 3N Capitano Daniel 1 ITA 1560 0 - 1

13 25 3N Beccaria Matteo 1 ITA 1566   |  27 3N Damico Alessandro Filomeno1 ITA 1557 1 - 0

14 24 3N De Gioia Cosmo 0.5 ITA 1567   |  1 - F

15 19 2N Mininni Saverio 0 ITA 1706   |  0 - F
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5Â° MEMORIAL PINO MASCOLO (1310011A)
Barletta - 28-09-2013 - 06-10-2013

1 Distaso Antonio Pio
M ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 2152 Media: 1958.67 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Riga Raffaele ITA 1795 334 0.88 1 1 1

2 B 10 1N Salvemini Fabio ITA 1923 206 0.76 1 2 2

3 N 6 1N Santeramo Alessia Carmen ITA 1971 158 0.71 1 3 3

4 B 7 1N Poggiolini Alessandro ITA 1950 179 0.73 Â½ 3 3

5 N 2 CM Lattanzio Savino ITA 2100 29 0.54 Â½ 3 3

6 B 4 CM Sirena Gianni ITA 2013 116 0.66 Â½ 3 3

4.28 3 3

2 Lattanzio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 2019 Media: 1961.67 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1773 327 0.87 1 1 1

2 N 11 1N Messina Francesco ITA 1904 196 0.75 Â½ 1 1

3 B 9 1N Marrone Vincenzo ITA 1933 167 0.72 Â½ 1 1

4 N 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2081 19 0.53 1 2 2

5 B 1 M Distaso Antonio Pio ITA 2129 -29 0.46 Â½ 2 2

6 B 7 1N Poggiolini Alessandro ITA 1950 150 0.7 0 2 2

4.03 2 2

3 Pizzuto Samuele Tullio
M ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 1938 Media: 1937.17 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Manfredi Sabino ITA 1735 346 0.89 1 1 1

2 B 12 CM Di Lascio Savino ITA 1900 181 0.74 1 2 2

3 N 4 CM Sirena Gianni ITA 2013 68 0.59 Â½ 2 2

4 B 2 CM Lattanzio Savino ITA 2100 -19 0.47 0 2 2

5 N 6 1N Santeramo Alessia Carmen ITA 1971 110 0.65 Â½ 2 2

6 N 11 1N Messina Francesco ITA 1904 177 0.73 0 2 2

4.07 2 2

4 Sirena Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 2078 Media: 1887.33 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Pastore Giuseppe ITA 1720 293 0.85 1 1 1

2 N 13 1N Rinaldi Giuseppe ITA 1803 210 0.77 1 2 2

3 B 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2081 -68 0.41 Â½ 2 2

4 N 5 1N Lombardi Vincenzo Angelo ITA 1974 39 0.55 Â½ 2 2

5 B 22 2N Martire Ruggiero ITA 1617 1 2 3

6 N 1 M Distaso Antonio Pio ITA 2129 -116 0.34 Â½ 2 3

2.92 2 3
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5Â° MEMORIAL PINO MASCOLO (1310011A)
Barletta - 28-09-2013 - 06-10-2013

5 Lombardi Vincenzo Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 2019 Media: 1893.33 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Mininni Saverio ITA 1706 268 0.83 1 1 1

2 B 14 2N Brunetti Alberto ITA 1797 177 0.73 1 2 2

3 N 7 1N Poggiolini Alessandro ITA 1950 24 0.53 0 2 2

4 B 4 CM Sirena Gianni ITA 2013 -39 0.45 Â½ 2 2

5 N 10 1N Salvemini Fabio ITA 1923 51 0.57 1 3 3

6 B 6 1N Santeramo Alessia Carmen ITA 1971 3 0.5 Â½ 3 3

3.61 3 3

6 Santeramo Alessia Carmen
1N ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1996 Media: 1873.17 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Santeramo Cristina ITA 1635 336 0.88 1 1 1

2 N 22 2N Martire Ruggiero ITA 1617 1 1 2

3 B 1 M Distaso Antonio Pio ITA 2129 -158 0.29 0 1 2

4 N 13 1N Rinaldi Giuseppe ITA 1803 168 0.72 1 2 3

5 B 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2081 -110 0.35 Â½ 2 3

6 N 5 1N Lombardi Vincenzo Angelo ITA 1974 -3 0.5 Â½ 2 3

2.74 2 3

7 Poggiolini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 2158 Media: 1884.50 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N De Mola Paolo ITA 1625 1 0 1

2 B 23 3N Poggiolini Davide ITA 1575 1 0 2

3 B 5 1N Lombardi Vincenzo Angelo ITA 1974 -24 0.47 1 1 3

4 N 1 M Distaso Antonio Pio ITA 2129 -179 0.27 Â½ 1 3

5 B 11 1N Messina Francesco ITA 1904 46 0.56 Â½ 1 3

6 N 2 CM Lattanzio Savino ITA 2100 -150 0.3 1 2 4

1.6 2 4

8 Mastrolonardo Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1809 Media: 1754.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Martire Ruggiero ITA 1617 0 0 0

2 N 20 2N Santeramo Cristina ITA 1635 305 0.86 1 1 1

3 B 11 1N Messina Francesco ITA 1904 36 0.55 Â½ 1 1

4 N 16 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1773 167 0.72 1 2 2

5 B 15 1N Riga Raffaele ITA 1795 145 0.69 Â½ 2 2

6 N 13 1N Rinaldi Giuseppe ITA 1803 137 0.68 Â½ 2 2

3.5 2 2
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5Â° MEMORIAL PINO MASCOLO (1310011A)
Barletta - 28-09-2013 - 06-10-2013

9 Marrone Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1772 Media: 1771.17 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Poggiolini Davide ITA 1575 0 0 0

2 B 21 2N De Mola Paolo ITA 1625 1 0 1

3 N 2 CM Lattanzio Savino ITA 2100 -167 0.28 Â½ 0 1

4 B 15 1N Riga Raffaele ITA 1795 138 0.69 Â½ 0 1

5 N 14 2N Brunetti Alberto ITA 1797 136 0.68 0 0 1

6 B 17 2N Manfredi Sabino ITA 1735 198 0.76 1 1 2

2.41 1 2

10 Salvemini Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1737 Media: 1796.67 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N De Gioia Cosmo ITA 1567 356 0.89 1 1 1

2 N 1 M Distaso Antonio Pio ITA 2129 -206 0.24 0 1 1

3 B 16 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1773 150 0.7 Â½ 1 1

4 N 18 2N Pastore Giuseppe ITA 1720 203 0.76 1 2 2

5 B 5 1N Lombardi Vincenzo Angelo ITA 1974 -51 0.43 0 2 2

6 N 22 2N Martire Ruggiero ITA 1617 0 2 2

3.02 2 2

11 Messina Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 2099 Media: 1905.67 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Beccaria Matteo ITA 1566 338 0.88 1 1 1

2 B 2 CM Lattanzio Savino ITA 2100 -196 0.25 Â½ 1 1

3 N 8 1N Mastrolonardo Francesco ITA 1940 -36 0.45 Â½ 1 1

4 B 14 2N Brunetti Alberto ITA 1797 107 0.65 1 2 2

5 N 7 1N Poggiolini Alessandro ITA 1950 -46 0.44 Â½ 2 2

6 B 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2081 -177 0.27 1 3 3

2.94 3 3

12 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1603 Media: 1701.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Capitano Daniel ITA 1560 340 0.88 1 1 1

2 N 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2081 -181 0.26 0 1 1

3 B 18 2N Pastore Giuseppe ITA 1720 180 0.74 1 2 2

4 N 22 2N Martire Ruggiero ITA 1617 0 2 2

5 B 13 1N Rinaldi Giuseppe ITA 1803 97 0.63 0 2 2

6 N 28 NC Losurdo Gennaro ITA 1425 0 2 2

2.51 2 2
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5Â° MEMORIAL PINO MASCOLO (1310011A)
Barletta - 28-09-2013 - 06-10-2013

13 Rinaldi Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1917 Media: 1852.67 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Damico Alessandro FilomenoITA 1557 1 0 1

2 B 4 CM Sirena Gianni ITA 2013 -210 0.23 0 0 1

3 N 17 2N Manfredi Sabino ITA 1735 68 0.59 1 1 2

4 B 6 1N Santeramo Alessia Carmen ITA 1971 -168 0.28 0 1 2

5 N 12 CM Di Lascio Savino ITA 1900 -97 0.37 1 2 3

6 B 8 1N Mastrolonardo Francesco ITA 1940 -137 0.32 Â½ 2 3

1.79 2 3

14 Brunetti Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1926 Media: 1767.67 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Losurdo Gennaro ITA 1425 1 0 1

2 N 5 1N Lombardi Vincenzo Angelo ITA 1974 -177 0.27 0 0 1

3 B 23 3N Poggiolini Davide ITA 1575 1 0 2

4 N 11 1N Messina Francesco ITA 1904 -107 0.35 0 0 2

5 B 9 1N Marrone Vincenzo ITA 1933 -136 0.32 1 1 3

6 N 15 1N Riga Raffaele ITA 1795 2 0.5 1 2 4

1.44 2 4

15 Riga Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1828 Media: 1798.50 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Distaso Antonio Pio ITA 2129 -334 0.12 0 0 0

2 N 24 3N De Gioia Cosmo ITA 1567 228 0.79 1 1 1

3 B 28 NC Losurdo Gennaro ITA 1425 1 1 2

4 N 9 1N Marrone Vincenzo ITA 1933 -138 0.31 Â½ 1 2

5 N 8 1N Mastrolonardo Francesco ITA 1940 -145 0.31 Â½ 1 2

6 B 14 2N Brunetti Alberto ITA 1797 -2 0.5 0 1 2

2.03 1 2

16 Pozharitskiy Anatoly
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1789 Media: 1788.17 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Lattanzio Savino ITA 2100 -327 0.13 0 0 0

2 B 25 3N Beccaria Matteo ITA 1566 207 0.77 1 1 1

3 N 10 1N Salvemini Fabio ITA 1923 -150 0.3 Â½ 1 1

4 B 8 1N Mastrolonardo Francesco ITA 1940 -167 0.28 0 1 1

5 N 21 2N De Mola Paolo ITA 1625 1 1 2

6 N 23 3N Poggiolini Davide ITA 1575 Â½ 1 2

1.48 1 2
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5Â° MEMORIAL PINO MASCOLO (1310011A)
Barletta - 28-09-2013 - 06-10-2013

17 Manfredi Sabino
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1712 Media: 1764.50 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2081 -346 0.11 0 0 0

2 N 26 3N Capitano Daniel ITA 1560 175 0.73 1 1 1

3 B 13 1N Rinaldi Giuseppe ITA 1803 -68 0.41 0 1 1

4 N 23 3N Poggiolini Davide ITA 1575 Â½ 1 1

5 B 20 2N Santeramo Cristina ITA 1635 100 0.64 1 2 2

6 N 9 1N Marrone Vincenzo ITA 1933 -198 0.24 0 2 2

2.13 2 2

18 Pastore Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1641 Media: 1763.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Sirena Gianni ITA 2013 -293 0.15 0 0 0

2 B 27 3N Damico Alessandro FilomenoITA 1557 1 0 1

3 N 12 CM Di Lascio Savino ITA 1900 -180 0.26 0 0 1

4 B 10 1N Salvemini Fabio ITA 1923 -203 0.24 0 0 1

5 N 26 3N Capitano Daniel ITA 1560 160 0.71 1 1 2

6 B 21 2N De Mola Paolo ITA 1625 0 1 2

1.36 1 2

19 Mininni Saverio
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 990 Media: 1672.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Lombardi Vincenzo Angelo ITA 1974 -268 0.17 0 0 0

2 N 28 NC Losurdo Gennaro ITA 1425 0 0 0

3 B 22 2N Martire Ruggiero ITA 1617 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.17 0 0

20 Santeramo Cristina
2N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1536 Media: 1721.50 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Santeramo Alessia Carmen ITA 1971 -336 0.12 0 0 0

2 B 8 1N Mastrolonardo Francesco ITA 1940 -305 0.14 0 0 0

3 N 25 3N Beccaria Matteo ITA 1566 69 0.6 Â½ 0 0

4 B 27 3N Damico Alessandro FilomenoITA 1557 1 0 1

5 N 17 2N Manfredi Sabino ITA 1735 -100 0.36 0 0 1

6 B 26 3N Capitano Daniel ITA 1560 75 0.6 0 0 1

1.82 0 1
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5Â° MEMORIAL PINO MASCOLO (1310011A)
Barletta - 28-09-2013 - 06-10-2013

21 De Mola Paolo
2N ITA Elo Italia: 1625 Variaz: 21 Perf: 1580 Media: 1726.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Poggiolini Alessandro ITA 1950 -325 0.13 0 0 0

2 N 9 1N Marrone Vincenzo ITA 1933 -308 0.14 0 0 0

3 B 26 3N Capitano Daniel ITA 1560 65 0.59 1 1 1

4 N 28 NC Losurdo Gennaro ITA 1425 200 0.76 1 2 2

5 B 16 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1773 -148 0.3 0 2 2

6 N 18 2N Pastore Giuseppe ITA 1720 -95 0.37 1 3 3

2.29 3 3

22 Martire Ruggiero
2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: 90 Perf: 1784 Media: 1908.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Mastrolonardo Francesco ITA 1940 -323 0.13 1 1 1

2 B 6 1N Santeramo Alessia Carmen ITA 1971 -354 0.11 0 1 1

3 N 19 2N Mininni Saverio ITA 1706 -89 0.38 1 2 2

4 B 12 CM Di Lascio Savino ITA 1900 -283 0.16 1 3 3

5 N 4 CM Sirena Gianni ITA 2013 -396 0.08 0 3 3

6 B 10 1N Salvemini Fabio ITA 1923 -306 0.14 1 4 4

1 4 4

23 Poggiolini Davide
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 48 Perf: 1600 Media: 1792.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Marrone Vincenzo ITA 1933 -358 0.1 1 1 1

2 N 7 1N Poggiolini Alessandro ITA 1950 -375 0.09 0 1 1

3 N 14 2N Brunetti Alberto ITA 1797 -222 0.22 0 1 1

4 B 17 2N Manfredi Sabino ITA 1735 -160 0.29 Â½ 1 1

5 N 25 3N Beccaria Matteo ITA 1566 9 0.51 1 2 2

6 B 16 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1773 -198 0.24 Â½ 2 2

1.45 2 2

24 De Gioia Cosmo
3N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1399 Media: 1710.25 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Salvemini Fabio ITA 1923 -356 0.11 0 0 0

2 B 15 1N Riga Raffaele ITA 1795 -228 0.21 0 0 0

3 N 27 3N Damico Alessandro FilomenoITA 1557 0 0 0

4 B 25 3N Beccaria Matteo ITA 1566 1 0.5 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 1 F 0 1

0.82 0 1
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25 Beccaria Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1555 Media: 1668.50 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Messina Francesco ITA 1904 -338 0.12 0 0 0

2 N 16 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1773 -207 0.23 0 0 0

3 B 20 2N Santeramo Cristina ITA 1635 -69 0.4 Â½ 0 0

4 N 24 3N De Gioia Cosmo ITA 1567 -1 0.5 Â½ 0 0

5 B 23 3N Poggiolini Davide ITA 1575 0 0 0

6 B 27 3N Damico Alessandro FilomenoITA 1557 1 0 1

1.25 0 1

26 Capitano Daniel
3N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1478 Media: 1723.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Di Lascio Savino ITA 1900 -340 0.12 0 0 0

2 B 17 2N Manfredi Sabino ITA 1735 -175 0.27 0 0 0

3 N 21 2N De Mola Paolo ITA 1625 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 18 2N Pastore Giuseppe ITA 1720 -160 0.29 0 0 1

6 N 20 2N Santeramo Cristina ITA 1635 -75 0.4 1 1 2

1.08 1 2

27 Damico Alessandro Filomeno
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: -45 Perf: 1254 Media: 1619.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Rinaldi Giuseppe ITA 1803 -246 0.19 0 0 0

2 N 18 2N Pastore Giuseppe ITA 1720 -163 0.28 0 0 0

3 B 24 3N De Gioia Cosmo ITA 1567 -10 0.49 1 1 1

4 N 20 2N Santeramo Cristina ITA 1635 -78 0.39 0 1 1

5 B 28 NC Losurdo Gennaro ITA 1425 132 0.68 0 1 1

6 N 25 3N Beccaria Matteo ITA 1566 -9 0.49 0 1 1

2.52 1 1

28 Losurdo Gennaro
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 60 Perf: 1609 Media: 1730.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Brunetti Alberto ITA 1797 -372 0.1 0 0 0

2 B 19 2N Mininni Saverio ITA 1706 -281 0.16 1 1 1

3 N 15 1N Riga Raffaele ITA 1795 -370 0.1 0 1 1

4 B 21 2N De Mola Paolo ITA 1625 -200 0.24 0 1 1

5 N 27 3N Damico Alessandro FilomenoITA 1557 -132 0.32 1 2 2

6 B 12 CM Di Lascio Savino ITA 1900 -475 0.08 1 3 3

1 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

5Â° MEMORIAL PINO MASCOLO (1310011A)
Barletta - 28-09-2013 - 06-10-2013

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 2N De Mola Paolo ITA 5 2.0 1787 1715 1625 1964 M 125115

22 2N Martire Ruggiero ITA 6 4.0 1908 1938 1617 1999 M 147933

23 3N Poggiolini Davide ITA 6 3.0 1792 1792 1575 1998 M 139034

27 3N Damico Alessandro FilomenoITA 5 1.0 1658 1418 1557 2004 M 147924

28 NC Losurdo Gennaro ITA 4 2.0 1799 1799 1425 1960 M 152152
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